



Çingeneler kadar başına taş düşsün!

Fevzipaşa Mahallesi Muhtarı,
Hacı Ramazan Bayramoğlu
Gazeteci Hadi Özışık'ın programın-
da kullandığı " Memuru özellikle
emeklileri, çingene yerine
koymayacaksınız" söylemine
Bayramoğlu'ndan sert yanıt geldi.

Ayrıntılar Sayfa 2'de

‘Çingenerler kadar başına taş düşsün’

Fevzipaşa Mahallesi Muhtarı, Hacı Ramazan Bayramoğlu Gazeteci Hadi Özişik'in programında kullandığı " Memuru özellikle emeklileri, çingene yerine koymayacaksınız" söylemine yanıt verdi.



Bayramoğlu sosyal medyadan paylaştığı mesajında; "Kimse doğuştan ırkını seçemez, Her ırk bir yeni doğanın onurudur, Bir ırk aşağılamak anayasal suçtur. Düne kadar iktidarın Borazançı başı konumundaki bu zat, Çingenerler aşağılık bir ırkmış gibi güya Emekliye verilen zammı eleştirmek ve aşağılamak için çingene ırkını pis ağızma alarak bu anayasal suçu işlemiştir.

Eleştirel Tweet atanları, sabah 5 operasyonları ile gözüaltına alan erk Anayasal suçu Basın yayın yolu ile işlenmesine rağmen görmezden gelmemelidir. İlk olarak, Sayın Ali YERLİKAYA ya seslenmek istiyorum, bu gibi ırkları ötekileştiren Anayasal suçları görmezden gelmeyin! İkinci olarak

Roman Sivil toplum örgütlerine seslenmek istiyorum. Daha ne yapılırsa tepki vereceksiniz? Ya da tepki vermek için daha ne kadar AŞAĞILANMALIYIZ?

Bu söylemi herhangi bir muhalefetten biri söylemiş olsaydı hepiniz tek bir ses

olarak tepki verir Tutuklanması içinde Genel Merkez kapılarını aşındırırdınız! Üçüncü olarakta 2023-2030 Stratejik Roman Eylem planı hazırlaması ile övünen Aile ve Sosyal Politikalar Bakanına seslenmek istiyorum gerçekten samimi iseniz bu olaya Bakanlık olarak müdahil olursunuz...

Son olarakta: Ben Hacı Ramazan Muhtaroğlu ve Çanakkale Fevzipaşa Mahallesi Muhtarı olarak bu suçun takipçisi olacağım. Anayasal suçlarda Müşteki müracaatı aranmaksızın resen hukuki işlem başlatılabilir. Şayet yasal mercilerce hukuki işlem başlatılmaz ise ÇİNGENE bir birey olarak bizzat kendim YASAL YOLLARA BAŞVURACAĞIM" dedi.

Haber Merkezi